

# Årsredovisning

---

## *Ola Holmberg Sales Group AB*

556706-6575

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ola Holmberg  
2026-02-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av tjänster inom IT-produkter och IT-programvaror samt äga, förvalta och bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 267       | 176       | 182       | 222       |
| Resultat efter finansiella poster | 61        | 142       | 294       | 31        |
| Soliditet %                       | 94        | 95        | 95        | 96        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt    |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000      | 2 027 579           | 101 168        | 2 228 747 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |           |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 101 168             | -101 168       | 0         |
| - Årets resultat                                |              |                     | 147 127        | 147 127   |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000      | 2 128 747           | 147 127        | 2 375 874 |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |           |
|-----------------------|-----------|
| Balanserat resultat   | 2 128 747 |
| <i>Årets resultat</i> | 147 127   |
| <i>Summa</i>          | 2 275 874 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 2 275 874 |
| <i>Summa</i>            | 2 275 874 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2025-01-01<br>2025-12-31 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 267 461                  | 176 420                  |
| Övriga rörelseintäkter                               | 15 000                   | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>282 461</b>           | <b>176 420</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             | -235 332                 | -134 616                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-235 332</b>          | <b>-134 616</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>47 129</b>            | <b>41 804</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 15 801                   | 102 920                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -1 631                   | -2 240                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>14 170</b>            | <b>100 680</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>61 299</b>            | <b>142 484</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   | 130 000                  | -10 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   | <b>130 000</b>           | <b>-10 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>191 299</b>           | <b>132 484</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -44 172                  | -31 316                  |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>147 127</b>           | <b>101 168</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|  | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |                  |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 0                | 0                |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>  | 0                | 0                |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |                  |                  |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 2 207 585        | 2 088 590        |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | 2 207 585        | 2 088 590        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             | <b>2 207 585</b> | <b>2 088 590</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |                  |                  |
| Övriga fordringar                              | 24 754           | 12 373           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   | 51 600           | 51 600           |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           | 76 354           | 63 973           |
| <i>Kassa och bank</i>                          |                  |                  |
| Kassa och bank                                 | 474 505          | 553 606          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    | 474 505          | 553 606          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             | <b>550 859</b>   | <b>617 579</b>   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        | <b>2 758 444</b> | <b>2 706 169</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 100 000          | 100 000          |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 100 000          | 100 000          |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 2 128 747        | 2 027 579        |
| Årets resultat                               | 147 127          | 101 168          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 2 275 874        | 2 128 747        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>2 375 874</b> | <b>2 228 747</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 290 000          | 420 000          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>290 000</b>   | <b>420 000</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           | 4 082            | 0                |
| Skatteskulder                                | 75 488           | 45 422           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 13 000           | 12 000           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>92 570</b>    | <b>57 422</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>2 758 444</b> | <b>2 706 169</b> |

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-06

#### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm 2026-02-06

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Ola Holmberg*

Ola Holmberg

2026-02-06